ПИСЬМО-АКЦЕПТ
(принятие предложения заключить договор)

Исх. № 10/09 от 10.09.2016

	Генеральному директору
ОАО «Производственная
фирма "Мастер"»
В.К. Волкову

             В ответ на Ваше письмо от 1 сентября 2016 г. № 01/09 выражаем свое согласие
заключить договор на предложенных Вами условиях. Готовы приступить к исполнению договора.

С уважением,
	генеральный директор
ООО «Торговая фирма "Гермес"»

	А.В. Львов

	(должность адресанта,
наименование организации)

	(подпись, печать)